
Nummer 9 

 

Gemeenteblad 2014 
pagina 1  

 

Gemeenteblad 2014 
 
 
Wijziging Tarievenoverzicht parkeren Rotterdam 2014 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 
 
gelezen het voorstel van de Clusterdirecteur Toezicht en Handhaving 
Stadsbeheer d.d. 6 januari 2014; 
 
overwegende dat: 
- op 17 juni 1999 de gemeenteraad heeft besloten tot het invoeren 
van een vraagafhankelijk tariefsysteem voor het parkeren op openbare 
betaalde parkeerplaatsen, waarmee de parkeerdruk kan worden beïnvloed 
om een evenwichtige verdeling tussen de verschillende doelgroepen te 
bewerkstelligen; 
- op 14 oktober 1999 de gemeenteraad heeft besloten de 
bevoegdheid tot het vaststellen van de parkeertarieven voor bezoekers op 
straat te delegeren aan het college; 
- de tarieven in het Tarievenoverzicht Straatparkeren Rotterdam, 
behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen, 
jaarlijks worden aangepast met het gemeentelijk uitzettingspercentage; 
- de gemeenteraad op 19 december 2013 een motie heeft 
aangenomen met de titel “Stop-en-shop ter compensatie van de proef met 
het kentekenparkeren”, waarin het college verzocht wordt de regulering in 
het proefgebied op vrijdagavond gedurende een halfjaar te laten vervallen; 
- het college van burgemeester en wethouders op 3 juli 2012 heeft 
besloten de regulering in het Verandagebied op dagen met een evenement 
in Stadion Feijenoord aan te passen; 
- door een omissie de aangepaste regulering voor het Verandagebied 
niet is opgenomen in het Tarievenoverzicht parkeren Rotterdam 2014; 
 
gelet artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 
2014; 
 
besluit vast te stellen: 
 
Artikel 1 
Het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en 
parkeerbelastingen 2014, Hoofdstuk IV, tarieven per straat (of wegvak) per 
tijdvak komt voor de straten in onderdeel Noord te luiden: 



Nummer 9 

 

Gemeenteblad 2014 
pagina 2  

 

06 Deelgemeente Straatnaam Sector Maandag Dinsdag W oensd ag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

nr O M A N O M A N O M A N O M A N O M A N O M A N O M A N

750 Noord 1E PIJNACKER STR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord 2E PIJNACKER STR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

148 Noord A.B.N. DAVIDSPLEIN 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

755 Noord ABRAHAM KUYPERLAAN 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

773 Noord ACKERSDIJKSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord AELWIJN-FLORISZSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

462 Noord AGNIESESTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

408 Noord ALMONDESTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

772 Noord ANNA VAN WESTRIENENSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

409 Noord ANTHONIESTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

373 Noord BALJUW PLEIN 73 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

485 Noord BALJUW STRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

451 Noord BANIERSTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

374 Noord BENTHEMSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

751 Noord BENTHUIZERSTRAAT 1 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

751 Noord BENTHUIZERSTRAAT 2 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

305 Noord BENTINCKLAAN 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

486 Noord BENTINCKPLEIN 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

726 Noord BERGPOLDERSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

774 Noord BERGSELAAN OZ 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

484 Noord BERGSELAAN WZ 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

775 Noord BERGSINGEL 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord BERGSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord BERGWEG 1 71/72/75/76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

1178 Noord BERGWEG 2 71/72/75/76 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

776 Noord BERGWEGPLANTSOEN 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

777 Noord BERKELSELAAN OZ 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

729 Noord BERKELSELAAN WZ 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

730 Noord BESEMER STR AAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

340 Noord BICKERSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

782 Noord BIESLANDSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

731 Noord BIJLWERFFST RAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord BINGEN STR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

732 Noord BISSCHOPSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord BLEISW IJKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord BLOKLANDSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord BLOMMERSDIJKSELAAN 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

375 Noord BOEKHORSTSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

487 Noord BOISOTSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

355 Noord BOREELSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

733 Noord BORGESIUSSTR AAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord BRAN CO VAN DANTZIGSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord BURG.  ROOSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

734 Noord CLEYBURCHSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

361 Noord CORNELIS MUSCHST RAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

750 Noord DAMRUSTSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

362 Noord DE GRAEFFST RAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

735 Noord DE KEMPENAER STR AAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

736 Noord DE SAVORNIN  LOHMANLAAN 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

727 Noord DE TEMPELSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

780 Noord DELFGAAUWSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

415 Noord DOEZASTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

737 Noord DONKER CURTIUSSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

738 Noord DR. DE VISSERSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

781 Noord DR. HEKMANSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

416 Noord DRESSELHUYSSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

739 Noord DRUCKERSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord ERASMUSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord FABRIEKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

740 Noord FRANSEN  V.D. PUTTESTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

741 Noord GEERTSEMASTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord GERARD SCH OLTENSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

973 Noord GORDELPAD OZ 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

972 Noord GORDELPAD WZ 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord GORDELWEG 1 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

742 Noord GORDELWEG 2 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1486 Noord GORDELWEG 3 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

743 Noord GROEN V. PRINSTERERSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

728 Noord GROENIN XSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord HAMMER STRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

376 Noord HARDDRAVERSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

745 Noord HEEMSKERKSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

435 Noord HEEMSTEEST RAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0  



Nummer 9 

 

Gemeenteblad 2014 
pagina 3  

 

377 Noord HEER  BOKELW EG 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord HEER  KERSTANTSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord HEER  VRAN KESTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

436 Noord HERLAERSTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

746 Noord HEULSTR AAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord HILDEGARDISSTR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord HOEKSESTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

378 Noord HOEVESTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

406 Noord HOFDIJ K 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

363 Noord HOGERBEETSSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

750 Noord HOOGLANDSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord HOYLEDESTR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

747 Noord INSULIND ESTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord JACOB CATSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

379 Noord JACOB LOISSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

417 Noord JAN VAN TROYENSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord JENSIUSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord JOHAN IDASTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

557 Noord KABELJAUWSESTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

418 Noord KAPPEYNESTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

380 Noord KATSHOEK 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

748 Noord KERD IJKSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

749 Noord KEUC HENIUSSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

381 Noord KLEIN -COOLSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

489 Noord KOLKMANSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

783 Noord KONINGSVELDESTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord KROMME W IEKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

784 Noord LISPLEIN 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

785 Noord LISSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

419 Noord LOEFFSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord LOOFDAKSTR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord LOUW ER SLOOTSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord LUMEYSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

744 Noord LUZACSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord MACKAYSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

454 Noord MEESTER MARRESTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord MEESTER W ILLEMSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord MEIDOORN STRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord MOERKAPELLESTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

176 Noord MOLENWATERWEG 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

751 Noord NAVANDERSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

364 Noord NIC OLAAS RU YSCHSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

382 Noord NIC OLAAS ZASSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord NIEUW E HAMELSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

365 Noord NIEUW POORTSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

753 Noord NOBELSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

422 Noord NOLENSSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

754 Noord NOORDERHAVEN KADE 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

289 Noord NOORDERKANAALWEG 1 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord NOORDMOLEND WARSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

751 Noord NOORDMOLENSTRAAT (75) 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord NOORDPLEIN 1 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord NOORDPLEIN 2 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord NOORDSINGEL OOST 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

383 Noord NOORDSINGEL WEST 1 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

491 Noord NOORDSINGEL WEST 2 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

786 Noord NOOTD ORPSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

384 Noord OBREENSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord OOIEVAARSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

455 Noord PAAP DIRCKSTR AAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

366 Noord PAETSSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

385 Noord PIETER DE RAADTSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord PIJNACKERDWARSST RAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord PIJNACKERPLEIN 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

386 Noord POMPENBU RG 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

210 Noord PROVENIERSPLEIN 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

387 Noord PROVENIERSSINGEL 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

212 Noord PROVENIERSSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

388 Noord RAAMPOORTSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord RAEPHORSTSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

522 Noord RECHTER ROTTEKADE 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord REMBR ANDTSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

452 Noord RID DERSTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord RIETVIN KSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

787 Noord RODEN RIJSELAAN 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0  



Nummer 9 

 

Gemeenteblad 2014 
pagina 4  

 

788 Noord RODEN RIJSESTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

456 Noord ROO VALKSTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

389 Noord ROSALIASTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord RUIVENDW ARSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord RUIVENPLANTSOEN 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord RUIVENSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

390 Noord SCHEFFERST RAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

423 Noord SCHEPENSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

457 Noord SCHEVENIN GSESTR AAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

789 Noord SCHIEBROEKSELAAN 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

790 Noord SCHIEBROEKSESTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

237 Noord SCHIEKADE 70/71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

791 Noord SCHIEVEENSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

240 Noord SCHIEWEG 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

367 Noord SCHIMMELPENNINCKSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

750 Noord SCHOMMELST RAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord SCHOONOORDSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

391 Noord SCHOT ERBOSH OF 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

392 Noord SCHOT ERBOSSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

438 Noord SCHOU T HEYNRICSTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

393 Noord SIMONSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

792 Noord SINT-AGATHASTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord SNELLEMANSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord SOETENDAALSEKADE 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord SOETENDAALSEPLEIN 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord SOETENDAALSESTR AAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord SOETENDAALSEWEG 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

756 Noord SONMANSSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

424 Noord SONOYSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

766 Noord SOURYSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

395 Noord SPOORSINGEL 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

425 Noord STADHOUD ERSPLEIN 72/73 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

426 Noord STADHOUD ERSWEG 1 72/73 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

626 Noord STADHOUD ERSWEG 2 72/73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

258 Noord STATEN PAD 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

428 Noord STATEN SINGEL OOST 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

368 Noord STATEN SINGEL W EST 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

352 Noord STATEN WEG 1 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

369 Noord STATEN WEG 2 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

870 Noord STATEN WEG 3 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

758 Noord STATEN WEG 4 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

259 Noord STATIONSSINGEL 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord STOLKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

396 Noord STROVEER 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

761 Noord TAK VAN POORTVLIETSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

762 Noord TALMASTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

267 Noord TEILINGERSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord TOCHTSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord TOLLENSSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord TOUWBAAN 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

763 Noord TREUBSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

760 Noord TROELSTRASTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

397 Noord UNGER PLEIN 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

153 Noord VAN AERSSEN LAAN 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

307 Noord VAN BEUNINGENSTRAAT 74 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0

793 Noord VAN DEN HOON AARDSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

765 Noord VAN DER DUSSEN STR AAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

764 Noord VAN DER HORSTSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

769 Noord VAN DER MEYDESTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

403 Noord VAN DER SCHELLINGSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

394 Noord VAN DER SLUYSSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

431 Noord VAN HOUTENSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

421 Noord VAN MAANENSTRAAT 72/73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

759 Noord VAN NIDECKSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

757 Noord VAN VLOOSW YKSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

401 Noord VAN WAERSC HUTSTRAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

750 Noord VERBRAAKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

398 Noord VERSIJDENST RAAT 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

794 Noord VEUR STR AAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord VIJLKAPPERSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

113 Noord VIJVERHOFDWARSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

874 Noord VIJVERHOFST RAAT 1 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

399 Noord VIJVERHOFST RAAT 2 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord VINKENLUST 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord VINKENSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0  



Nummer 9 

 

Gemeenteblad 2014 
pagina 5  

 

770 Noord VLAGGEMANSTRAAT 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

750 Noord VLETHOEK 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord VLETSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

351 Noord VLIESRIDDERSTRAAT 73 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

795 Noord VOORBURGSTRAAT 72/76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

400 Noord VRIENDENLAAN 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

796 Noord VRIJENBANSESTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

771 Noord VROESEN LAAN 72 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 0 0 0

459 Noord VROUW  JANNESTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

211 Noord WALEN BURGERPLEIN 73 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

301 Noord WALEN BURGERWEG 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

302 Noord WALEN BURGHOF 70 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

482 Noord WATERIN GHESTRAAT 71 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord WIEKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord WILGENSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

797 Noord WILLEBRORDUSPLEIN 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

798 Noord WILLEBRORDUSSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

750 Noord WITTE ZW AANHOF 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord WOELW IJKSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord WOLST RAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZAAGMOLENDRIFT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZAAGMOLENKADE 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZAAGMOLENSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZAAGSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZEGW AARDSTRAAT 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

799 Noord ZESTIENHOVENSTRAAT 76 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

402 Noord ZOMER HOFSTRAAT 71 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

751 Noord ZW AANSHALS 1 (75) 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZW AANSHALS 2 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZW AANSHALS 3 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

750 Noord ZW AANSHALSKADE 75 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0

751 Noord ZW ART  JANSTRAAT (75) 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 0 18 0 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nummer 9 

 

Gemeenteblad 2014 
pagina 6  

 

Het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en 
parkeerbelastingen 2014, Hoofdstuk IV, tarieven per straat (of wegvak) per 
tijdvak komt voor de straten in onderdeel Groot IJsselmonde te luiden: 
 

06 D eelgemeente Straatnaam Sector M aandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Z aterdag Zo ndag

nr O M A N O M A N O M A N O M A N O M A N O M A N O M A N

859 Groot  IJsselmonde ADRI VAN MALEST RAAT (**** ) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

844 Groot  IJsselmonde ADRIAAN KOONINGSSTRAAT (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1373 Groot  IJsselmonde AVERDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

845 Groot  IJsselmonde BAS PAUWESTRAAT (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

862 Groot  IJsselmonde BEP VAN KLAVERENSTRAAT (**** ) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

863 Groot  IJsselmonde BERT HEESAKKERSTRAAT (** **) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

858 Groot  IJsselmonde BERTUS BULSTRAAT (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

864 Groot  IJsselmonde BURGERHOUTSTRAAT (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

846 Groot  IJsselmonde COR KIEBOOMPLEIN (**** ) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1374 Groot  IJsselmonde ERFDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

865 Groot  IJsselmonde ERNST HAPPELSTRAAT (**** ) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1488 Groot  IJsselmonde GROENINX VAN ZOELENLAAN 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1489 Groot  IJsselmonde GROTE HAGEN 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1490 Groot  IJsselmonde GULDENW AARD 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1375 Groot  IJsselmonde HENDRIK VELTHOENW EG 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1491 Groot  IJsselmonde HERENWAARD (95) 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1376 Groot  IJsselmonde HORDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1377 Groot  IJsselmonde HUIGENDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1378 Groot  IJsselmonde HUNIADIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1379 Groot  IJsselmonde HUNIAHOF 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

860 Groot  IJsselmonde JAN LINSSENSTRAAT (*** *) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

847 Groot  IJsselmonde JAN PETTERSONSTRAAT (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

866 Groot  IJsselmonde JOHAN  WEBERSTRAAT (** **) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

848 Groot  IJsselmonde KEES PIJLSTRAAT (** **) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1381 Groot  IJsselmonde KERSTENDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1382 Groot  IJsselmonde KEVERDIJ K 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1383 Groot  IJsselmonde KLAMDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1497 Groot  IJsselmonde KLEIN E HAGEN 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1384 Groot  IJsselmonde KOPPELDIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

861 Groot  IJsselmonde KORTE STADIONW EG (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1492 Groot  IJsselmonde KROMME HAGEN  95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1487 Groot  IJsselmonde KRUIDENTUIN 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1385 Groot  IJsselmonde LEPPED IJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1386 Groot  IJsselmonde LODIJK 93 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1493 Groot  IJsselmonde MAARSCHALKERW AARD (95) 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1494 Groot  IJsselmonde PALMENTUIN 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

849 Groot  IJsselmonde PIET SMIT KADE (** **) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

850 Groot  IJsselmonde PUCK VAN HEELSTRAAT (*** *) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

867 Groot  IJsselmonde RIC HARD DOMBISTRAAT (* ***) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1496 Groot  IJsselmonde RUIGEWAARD 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

868 Groot  IJsselmonde SIEM HEIDENSTRAAT (****) 90 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18 0 18 18 18 0 18 18 18 0 0 18 18 0

1370 Groot  IJsselmonde SLUISKREEK 91 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

1495 Groot  IJsselmonde VIKINGOORD 95 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 18 18 18d 0 18 18 0 0 0 0 0 0

1372 Groot  IJsselmonde ZUIDKR EEK 91 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 18 18 18g 0 0 18 18g 0

(*** *): Op dagen met een evenement in Stadion Feijenoord geldt betaald parkeren van 09.00 - 23.00 uur tegen een tarief  van 9 m inuten per € 0,50  
 
Artikel 3 
Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad en treedt in werking op de 
eerste dag na publicatie. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 januari 2014. 
 
De secretaris, De burgemeester, 
 
 
 
W.A.J.J. Houtman, l.s. H. Karakus, l.b. 
 

 
Dit gemeenteblad is uitgegeven op 15 januari 2014 en ligt op werkdagen 
van 8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Kenniscentrum Bestuursdienst 
Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde 
Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)  
(Zie ook: www.bds.rotterdam.nl – Gemeentebladen) 


